
山行報告書 　　「東谷山」 2025年 4月 4日（金）報告

（三河南部　　標高　563ｍ）

期　日 2025年 3月 2日（日）　　曇り（ にわか雨のち晴れ）

参加者 9名；　上司（L)　鈴木　西岡　近藤　瀬古　太田　日江井　河村　内藤

　　　　フルーツパークを出発する頃　雨がパラついたので　各自、雨具を着たり傘をさして歩き

　　　出したが、すぐに止んだ。

　　　北口からの登山路は急こう配できつかったが、散策路の階段路を一か所省略できた。

　　　帰路は散策路を使用した。　

　　　雨はやみ、頂上での昼食時には日も照り　無事におえることができた。

行　程

8:50 ゆとりーとライン大曽根　改札口集合

9:00 ゆとりーとライン「高蔵寺」行き出発

9:40 ゆとりーとライン東谷橋バス停下車

10:00 東谷山フルーツパーク着　トイレ利用

10:30 東谷山フルーツパーク北口からの登山口

10:45 散策路に合流　小休止

11:00 東谷山･山頂　　昼食　　

11:15 東谷山･山頂　　出発

12:00 東谷山散策路　登山口

12:10 東谷山フルーツパーク　　トイレ・買い物

12:20 東谷山フルーツパーク　出発

12:59 ゆとりーとライン東谷橋「大曽根」行き　乗車

13:40 大曽根駅着　解散




